
1 

 

Poz. 230 

ZARZĄDZENIE NR 104 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Rady Bibliotecznej 

Na podstawie § 10 ust. 2 i 3 Regulaminu Systemu Biblioteczno-Informacyjnego 
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2020 r. poz. 249) zarządza się,  
co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Radę Biblioteczną w składzie: 

1. P.o. Dyrektor Biblioteki Uniwersyteckiej w Warszawie – dr hab. Jolanta 
Małgorzata Talbierska. 

2. Pracownicy Biblioteki Uniwersyteckiej w Warszawie: 
1) zatrudnieni na stanowisku kierownika sekcji, kustosza, kustosza akademickiego 
lub starszego kustosza akademickiego: 

a)  dr Marta Marianna Kacprzak – kustosz, 
b)  mgr Agnieszka Kościelniak-Osiak – kierownik sekcji; 

2) zatrudnieni w Bibliotece Uniwersyteckiej w Warszawie na stanowiskach innych  
niż wskazane w pkt 1: 

a)  mgr Dorian Olszewski – bibliotekarz, 
b)  mgr Filip Łazicki – specjalista. 

3. Przedstawiciele bibliotek jednostek organizacyjnych Uniwersytetu wskazani 
przez Radę Naukową Dziedzin, z zachowaniem zasady, że reprezentowane są  
w równym stopniu nauki humanistyczne, społeczne oraz ścisłe i przyrodnicze: 
1) mgr Michał Chlebicki – Biblioteka Wydziałów Filozofii i Socjologii; 
2) mgr Marek Kwiatkowski – Biblioteka Wydziału Neofilologii; 
3) mgr Marianna Maksymowicz – Biblioteka Wydziału Matematyki, Informatyki  
i Mechaniki. 

4. Nauczyciele akademiccy, mający co najmniej stopień naukowy doktora 
wskazani przez Radę Naukową Dziedzin, z zachowaniem zasady, że reprezentowane 
są w równym stopniu nauki humanistyczne, społeczne oraz ścisłe i przyrodnicze: 
1) prof. dr hab. Mirosław Bańko – Wydział Polonistyki; 
2) dr hab. Wojciech Brzozowski, prof. ucz. – Wydział Prawa i Administracji;  
3) dr Marek Gieleciński – Centrum Nauk Biologiczno-Chemicznych; 
4) dr hab. Dariusz Grygrowski – Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii; 



2 

5) dr Grzegorz Łach – Wydział Fizyki; 
6) dr hab. Anna Wodzińska – Wydział Archeologii. 

5. Doktoranci wskazani przez samorząd doktorantów z zachowaniem zasady, 
że reprezentowane są w równym stopniu nauki humanistyczne, społeczne oraz ścisłe 
i przyrodnicze: 
1) mgr Magdalena Filipek – Szkoła Doktorska Nauk Humanistycznych; 
2) mgr Łukasz Gręda – Szkoła Doktorska Nauk Społecznych;  

6. Studenci wskazani przez samorząd studentów, z zachowaniem zasady,  
że reprezentowane są w równym stopniu nauki humanistyczne, społeczne oraz ścisłe 
i przyrodnicze: 
1) Maciej Hadam – Wydział Prawa i Administracji; 
2) Dominik Jabłoński – Wydział Historii; 
3) Anna Korczyńska – Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki. 

§ 2 

Kadencja Rady Bibliotecznej trwa do dnia 31 sierpnia 2028 r.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


